

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

- ๑ ชื่อโครงการ งานติดตั้งมาตรวัดน้ำหลัก ขนาด Ø ๑๕๐ มม. ชนิด Electromagnetic จำนวน ๑ เครื่อง การประสานงานภูมิภาควิทยาศาสตร์ (น.มาปอ.มฤต) อ.ท่าแซะ จ.ชุมพร
- ๒ วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๐๐,๐๐๐.- บาท (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
- ๓ ลักษณะงานโดยสังเขป ติดตั้งมาตรวัดน้ำหลัก ขนาด Ø ๑๕๐ มม. ชนิด Electromagnetic
- ๔ ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๗ พ.ย. ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๓๒๑,๐๐๐.- บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว)
- ๕ บัญชีประมาณราคากลาง

๕.๑ ประเภทงานก่อสร้างทาง เป็นเงิน ๓๒๑,๐๐๐.- บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว)

- ๖ รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

นายณัฐพล กองประดิษฐ์	ประธานกรรมการ
นายเฉลิมศักดิ์ เรืองทอง	กรรมการ
นายบุญนำ ศรีวิรัตน์	กรรมการ

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและค่าแรงงาน

งานติดตั้งมาตรวัดน้ำหลัก ขนาด Ø 150 มม. ชนิด Electromagnetic จำนวน 1 เครื่อง

การประปาส่วนภูมิภาคสาขาท่ามะแซ (น.มาปอามฤต) อ.ท่ามะแซ จ.ชุมพร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ ต่อหน่วย	รวม	ค่าแรงงาน ต่อหน่วย	รวม	รวมเป็นเงิน
1. มาตรวัดน้ำหลักขนาด Ø 150 มม. น.มาปอามฤต								
1.1	หมวดอุปกรณ์ประกอบและอุปกรณ์ประกอบต่อ							
	Mechanical Coupling ขนาด 150 มม.	ชุด	1.00	1,938.00	1,938.00			1,938.00
	ท่อ SP บนดิน ขนาด 150 มม.	ม.	1.00	1,516.00	1,516.00	108.00		1,516.00
	ประเก็นยางพร้อมน็อตหน้างาน 150 มม.	ชุด	3.00	380.00	1,140.00			1,140.00
	รวมข้อ 1.1							4,594.00
1.2	หมวดติดตั้งระบบไฟฟ้าและอุปกรณ์ระบบสัญญาณ							
	มาตรวัดน้ำ Electromagnetic							
	มาตรวัดน้ำ Electromagnetic ขนาด 150 มม.	เครื่อง	1.00	172,000.00	172,000.00	5,100.00	5,100.00	177,100.00
	รวมข้อ 1.2							177,100.00
1.3	ตู้สำหรับเก็บอุปกรณ์พร้อมอุปกรณ์ประกอบ							
	ตู้สำหรับเก็บอุปกรณ์พร้อมฐานรองรับตู้มาตรวัดน้ำ	ชุด	1	10,000.00	10,000.00	5,000.00	5,000.00	15,000.00
	อุปกรณ์ภายในตู้เก็บอุปกรณ์พร้อมระบบระบายความชื้น	ชุด	1	15,000.00	15,000.00		-	15,000.00
	เครื่องวัดแรงดันน้ำแบบตัวเลขพร้อมอุปกรณ์ประกอบ	ชุด	1	35,000.00	35,000.00	1,500.00	1,500.00	36,500.00
	งานติดตั้งระบบไฟฟ้าและสายสัญญาณ	เหมา	1	5,000.00	5,000.00		-	5,000.00
	รวมข้อ 1.3						-	71,500.00
1.4	หมวดงานก่อสร้าง						-	
	กรงเหล็กพร้อมหลังคา	หลัง	1	12,000.00	12,000.00		-	12,000.00
	ทาสีท่อเหล็กและอุปกรณ์ประกอบมาตรวัดน้ำ	ตร.ม.	4	60.00	240.00	50.00	200.00	440.00
	ค่าจ้างรื้อถอนอุปกรณ์ชุดเดิม	เหมา	1		-	1,000.00	1,000.00	1,000.00
	รวมข้อ 1.4				-			13,440.00
	รวมข้อ 1							266,634.00
2	หมวดค่าขนส่งต่อและอุปกรณ์							
	ค่าขนส่ง รถบรรทุก 4 ล้อ	เหมา	1			5,000.00	5,000.00	5,000.00
	รวมข้อ 2							5,000.00
	รวมค่าใช้จ่าย 1 + 2							271,634.00
	ค่า Factor = 1.2686 (ไม่รวม VAT)							344,594.89
	คิดให้							300,000.00
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%							21,000.00
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							321,000.00
สามแสนสองหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน								

เงื่อนไข

เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินค้ำประกันผลงานหัก 0% คอกเบี้ยเงินกู้(ต่อปี) 7%

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ ต่อหน่วย	รวม	ค่าแรงงาน ต่อหน่วย	รวม	รวมเป็นเงิน
-------	--------	-------	-------	----------------------	-----	-----------------------	-----	-------------

ประธานกรรมการ

(นายรัฐพล กองประดิษฐ์)


(นายเฉลิมศักดิ์ เรืองทอง)

กรรมการ

ไปปลื้มดีงะฮั่วหั่วที่
(นายบุญนำ ศรีวิรัตน์)

กรรมการ